

**SARMIENTO 2015, S. L. U.**

B72296700

C/ Cádiz, 1 Puerta A

11670 - El Bosque, Cádiz

**DIAZ CUBERO, S. A.**

Callejuela del Carmen, 10

41500 - Alcalá de Guadaira, Sevilla

A-41658022

Factura: C-294

Fecha: 30/10/19

CERTIFICACIÓN 6ª ORIGEN

OBRA: PARQUE DE BOMBEROS DE DOS HERMANAS, SEVILLA

Contrato: 170419-B

UD MED	UNIDADES EJECUTADAS	CONCEPTO	PRECIO	IMPORTE
M <sup>2</sup>	321,00	Aislamiento suelos panel vidrio celular 70 mm espesor (M.Obra)	1,00 €	321,00 €
M <sup>2</sup>		<b>IMPERMEABILIZACION DE MUROS</b>		
M <sup>2</sup>	815,51	Impermeabilización paramentos pintura oxiasfalto	1,17 €	954,15 €
M <sup>2</sup>	815,51	Impermeabilización exterior muro lámina asfáltica	6,07 €	4.950,15 €
M <sup>2</sup>	815,51	Capa Drenante Muro Lámina Nodular Polietileno Alta densidad	4,86 €	3.963,38 €
M <sup>2</sup>		<b>IMPERMEABILIZACION DE CUBIERTA NO TRANSITABLE</b>		
M <sup>2</sup>	1.036,02	Impermeabilización paramentos pintura oxiasfalto	1,00 €	1.036,02 €
M <sup>2</sup>	1.036,02	LAMINA LBM-40 FV, SBS	5,68 €	5.884,59 €
M <sup>2</sup>	1.036,02	LAMINA LBM-40 FP, SBS	6,26 €	6.485,49 €
M <sup>2</sup>	1.036,02	Geotextil de poliester de 150 gr/m <sup>2</sup>	0,90 €	932,42 €
M <sup>2</sup>	1.036,02	Panel de xps de 80 mm	7,82 €	8.101,68 €
M <sup>2</sup>	1.036,02	Geotextil de poliester de 200 gr/m <sup>2</sup>	0,95 €	984,22 €
M <sup>2</sup>	1.036,02	Extendido de capa de mortero de proteccion	0,98 €	1.015,30 €
		TOTAL EJECUCIÓN MATERIAL		34.628,38 €
		IMPORTE LIQUIDACIÓN ANTERIOR		31.182,91 €
		TOTAL EJECUTADO EN EL MES		3.445,47 €
		5 % RETENCIÓN S/		172,27 €
		IMPORTE TOTAL A PERCIBIR		3.273,20 €

OPERACIÓN CON INVERSION DEL SUJETO PASIVO, DE ACUERDO AL ARTICULO 84  
APARTADO 1, Nº 2 F DE LA LEY DEL IVA

Nº CTA: ES40 2100 8552 4602 0002 9427

Inscrita en el registro Mercantil de Cádiz Tomo 2179, Folio: 52, Sección 8 Hoja: CA-48971